
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. YC /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando DPP n. 69, de 25/4/2008, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Tarcisio Marciano da Rocha Filho, ocupante do 
cargo de Professor Adjunto MS, para exercer a função de Coordenador de Apoio à 
Pós-Graduação do Decanato de Pesquisa e Pós-Graduação (CD-4). 

Brasília, t 1 de maio de 2008. 

. 

	

Rberto A. R. de Aguiar 
'eitor pro tempore 

A partir de 25/4/2008. 

PPc 


